Extrato conta corrente
~ para simples conferénola -

£ BANCODOBRASIL

Exirato n® Daia emissdo -
E 0297/001 § 30.04.2021
Nome do comentista Gorita n’fdv Agénola (prefixaldy)
CAMARA MUNICIPAL JACOBINA PIAUl REPASSE i 14:543-2 E 1110-X .

05.04.2021
20.04,2021

20.04.2021
22.04,2021

22,04.2021
23.04.2021

23.04.2021
29.04.2021
20.04,2021
30.04, 2021

31,083,201

" Transtersncia snviada

Saldg anterlor
Tarifa de Extrato Postado
TED Trensi.Eletr.Dlsponiv
TED Transf.Elatr.Disponly
TED Tranef,Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponly
Impodtos

Pagamenlo donta luz

TED Transf.Eletr.Disponlv
Trensferénsla enviada
Trandferéncla enviada
Trensfersnola receblds
Transferéncla receblda
Transferdncla enviade
Transferénole enviada
Transferénoia enviada
Transfarénala enviade
Transferénela enviada
Tran§ferénola envliadas
Trensferdncla enviadas
Trangferénele enviada
Trensferénoia enviada
Transferénolae enviada

Tar DCC/TED Eletrénloo
Tar BOC/TED Eistrénlico
Tar DOG/TED Eletrénloo
Tar DOCITED Eletrénico
Tar DOG/TED Eletrénlco
TED Transf.Eletr.Dispontv
TED Devolvida

Tar DOC/TED Elstrdnlco
TED Transf.Eletr.Disponlv
TED Transf.Eletr.Dlsponly
TED Transf.Eletr.Dlsponiv
Trangferéncla anvlada
Tar DCC/TED Eletrénico
Tar DOCITED Eletrénice
Tar DCCITED Eletrdnico
Tranbferéncia enviada

Transferéncla enviada
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13106
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88016
66016
88016
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. 88048
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§50254000078886
551110000001136
561110000012804
551110000017718
§51110000021682
§51110000021787
§61110000022072
651110000023484
E51110000024068

' 5651110000025887
5811100000208569

§61110000032744

651110000083346

551110000035881
841101300002472
841101300002173

" 841101800002174

1110

1110

RN

1110

844101300002475
841101300002178
y 042201
500004
891124100039802
042301
042302
042303
553218000008748
851131100124418
869131100124417
851134100124448
§51110000026827

‘567110000038000°

551110000013441
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1.727,0
4

. - 2,E4l
T T2,

80.119,26 C
30.118,16 C

41.210,27 C

41.189,82 C

3¢.804,52 C

36.981,36°6C ~

34,450,110 C
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